anniv. alberti *Reutmair* fabri⁸⁾ c. ante vel post octo dies sepultus coram altari. sancte Christine dedit v.

℥ den. anniv. Ulrici *Wanner*.

dominus dictus *Hedrer* habet literas.⁹⁾

10. Id. iiij. *Pauli heremite*

anniv. Hainrici *Baumburger* feria sexta post Erhardj

c. s. p.¹⁰⁾ eodem die anniv. Andree *Pondorfer*.¹¹⁾ Mar-

garete *Hochdorferin* Ofnai sororis; Elizabet *Straeunin* cel.¹²⁾

13. Id. Octava *Epiphanie*.

ob. Erasmus *Regeldorfer* filius Andree Regeldorfer hic sepultus anno domini MCCCCXliij. anniv. domini.¹³⁾

ehonradi *Stoll* canonici majoris ecclesie. cel.¹⁴⁾ Item

anniv. Wernlini *Planck* de Essing cel. anno domini 1451. famuli nostri.

14. Cal. XViiij. *Felicis* in pñcis.

anniv. *D yetrici* de *Osten* hic sepultus cum patre suo

Fridrico *Mukentaler* c. s. p. anno domini 1459.¹⁵⁾

15. Cal. XViiij. *Mauri Abbatis*.

anniv. fatris Hainricj *Tanner* ac suarum cognatarum Mechtildis, Irmgardis et Hiltru dis.

16. Cal. XVij. *Marcelli pape*.

17. Cal. XVj. *Anthonij abbatis*.

anniv. Cristine *Tollingerin* cel.¹⁶⁾

18. Cal. XV. *Prisce* virginis

anno LXXVij. ob. venerabilis pater et frater Johannes

Viller in die Prisce virginis qui bene fecit conventui cum elemosina.

19. Cal. Xiiij. *Mauri* Marthe Iudifax.

20. Cal. Xij. *Fabiani* et Sebastianj mart.

octo dies ante vel post celebratur anniv. domini Johannis *Keck* socij parrochie inferioris monasterij. c. s. p.

23. Cal. X *Emerenciane* virginis

ob. Hermanus *Maller* hic sepultus Mcccij.¹⁷⁾

Obitus domini *Nothast* militis de Bergbergk et filiorum Hainrici et Heimerami et Alberti, quorum anniv. cel. anno domini 1445.¹⁸⁾ ob. Ernestus *Noczal* hic sepultus anno domini Mcccxxxvj.¹⁹⁾

25. Cal. Viiij. *Conversio sancti Pauli* apos²⁰⁾

ob. domina Elizabeth de *Hauczendorf* hic sepulta anno domini Mcccxvj.²¹⁾

anniv. chonradj *Rauber* Irmgart uxor celeb. propter vitrum in ecclesia anno domini 1301.

anniv. Leukardis *Sarchingerin* octo dies ante vel post cel.²²⁾ anno dominj = 1405. Item 1466 ob honestus vir Jobs *Clausner*.

28. Cal. V. *Agnētis* secundo

anno domini Mccclxxxvj. ob. dominus Lewpold Waytter hic sepultus, Et dominus Chunrad filius ejus.²³⁾ Octo dies ante vel post celeb. anniv. domini Erhardj *Prumai-ster* auf der Obs et Ane uxoris et pronuncietur heredibus obijt 1452,²⁴⁾ Item anniv. Engel *Schulma-sterin* s. p. c.²⁵⁾

Item anniv *Werder* c. s. p.

anniv. domini Alberti *Preyser* canonici veteris capelle tres dies ante vel post s. p. magna et denunciatur capellano quatuor Evangelistarum ibidem.²⁶⁾